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Jokaiselle Suomen kaupungille julkaistiin oma kaupunkiopas

Jokaisella Suomen kaupungilla on keskiviikosta (21.6.2006) lähtien Internetissä oma 
kaupunkiopas, kun Suomen suurin Internet-oppaiden tuottaja, Opasmedia Oy, avaa kerralla 
106 kaupungin kaupunkiopasta omissa osoitteissaan muodossa www.(kaupunki)opas.com. 
Karttapalveluilla varustettuihin kaupunkioppaisiin on koottu kaupunkien yritysten ja 
yhteisöjen yhteystiedot selkeäksi ja helppokäyttöiseksi kokonaisuudeksi.

Kaupunkioppaat tarjoavat paikallisille yrittäjille yhteistyöfoorumin ja laadukkaan paikallisen median 
yritysten esilletuomiseksi. Kaupunkioppaiden tarkoitus on parantaa eri kaupunkien yritysten 
verkkonäkyvyyttä ja tukea siten paikallista elinkeinotoimintaa. Tulevaisuudessa kaupunkioppaita 
kehitetään entistä enemmän varsinkin asukkaita ja matkailijoita ajatellen. Opasmedian tavoitteena on 
löytää paikalliset yhteistyökumppanit kaupunkikohtaisten oppaiden laajentamiseksi.

- Opasmedia Oy on tähän mennessä avannut kuuden kaupungin laajemmat palvelusivut mukaan lukien 
maanantaina avattu Helsinkiopas.com. Nyt palvelut kattavat kaikki Suomen 114 kaupunkia, toteaa 
Opasmedia Oy:n toimitusjohtaja Mika Tuomainen. Vuoden vaihteessa julkaisemme myös Suomen 
uusimman kaupungin Akaan Kaupunkioppaan eli Akaaoppaan. Aiemmin julkaistuihin kaupunkioppaisiin 
ollaan oltu tyytyväisiä. Erityisesti kiitosta on Tuomaisen mukaan tullut älykkäästä suomenkielisestä 
hakujärjestelmästä ja sisällön kattavuudesta.

Älyhaku löytää selvällä suomen kielellä

Älyhaun avulla kaupungin omasta oppaasta löytyvät yritysten ja yhteisöjen tiedot karttoineen yhdestä ja 
samasta paikasta. Opasmedian kehittämä semanttinen Älyhakujärjestelmä löytää oikean tiedon 
huippunopeasti. Älyhaku on kehitetty tulkitsemaan käyttäjän antamia hakuehtoja. Haku ei siis ole 
riippuvainen sanamuodoista, eikä hakusanojen tarvitse olla kirjakieltä.  Älyhaku on myös oppiva 
hakujärjestelmä. Tämä tarkoittaa kielen rakenteen ja semanttisten merkitysten syvempää ymmärrystä. 
Myös synonyymien tunnistaminen helpottaa oikean hakutuloksen löytämistä. Opasmedia Oy on hakenut 
Älyhaku -järjestelmälle maailmalaajuista patenttia.

Suomen suurin Internet-oppaiden tuottaja

Opasmedia Oy on valtakunnallinen sähköisten verkkopalveluiden tuottaja, jolla on kaikkiaan 125 eri 
palvelua Internetissä. Kaupunkioppaiden lisäksi Opasmedia on julkaissut mm. Suomen Yritysoppaan ja 
lukuisia toimialakohtaisia oppaita, kuten kuljetusalaan liittyvän Suomen Kuljetusoppaan sekä 
rakennusalaan ja rakentamiseen keskittyvän Suomen Rakennusoppaan. Oppaat ovat yhtenäinen 
palvelukokonaisuus ja niiden käyttöliittymät ovat yhtenevät, mikä osaltaan tekee oppaista 
käyttäjäystävällisiä. Opasmedian sivuilla hakupalvelujen käytön ennustetaan saavuttavan 50 miljoonaa 
hakukertaa vuonna 2006. Yritys on perustettu vuonna 2000.
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